
      
 

Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests 

 

APMEKLĒJUMA ĪSTENOŠANAS GRAFIKS 
LAP 2014.-2020. apakšpasākums “Saimniecību un mežu apmeklējumu nodrošināšana ”, LAD Līguma nr. 10.2.1-2.36/23/P23 

 

Apmeklējuma tēma: Kultūraugu audzēšanas tehnoloģiju pilnveidošanas iespējas bioloģiskās lauksaimniecības sistēmā strādājošām 

saimniecībām, inovatīvi risinājumi 

Grupas Nr. LLKC01Pr03-L 

 

Datums Norises vieta Apmeklējuma tematika 
Sākums 

 (plkst.) 

Noslēgums 

(plkst.) 

Stundu 

skaits 

  Pārbrauciens Preiļi – ZS Liepkalns (73km)  8:30 9:30  

 

12.11.2024 

ZS Liepkalns 

Kļasica, Ilzeskalna 

pagasts, Rēzeknes novads 

"ZS Liepkalns ir ģimenes uzņēmums, kas dibināts 1991. gadā. Saimniecība 

piedāvā dažāda veida bioloģiskos graudaugus, kas audzēti, pārstrādāti un 

fasēti uz vietas saimniecībā, kas atrodas Ilzeskalna pagastā, Rēzeknes 

novadā. Pateicoties dažādu projektu atbalstam, saimniecībā veikti inovatīvi 

risinājumi pārtikas produktu pārstrādē. Šobrīd piedāvā: zaļos griķus; 

griķus; griķu, zirņus, pilngraudu šokolādes makaronus; zaļo griķu un zirņu 

miltus; pilngraudu kviešu un rudzu miltus u.c.  

9:30 11:00 1,5 

  Pārbrauciens ZS Liepkalns – ZS Kotiņi (74km) 11:00 12:00  

 

12.11.2024 

ZS Kotiņi, 

Šķilbēnu pagasts,  

Balvu novads. 

ZS Kotiņi šobrīd specializējusies kultūraugu audzēšanā un pielieto 

jaunākās tehnoloģijas, kuras būs iespējams apskatīt saimniecībā. 

Saimniecība ir pilnveidojusies un paplašinājusies kopumā apstrādājot 4700 

ha lauksaimniecībā izmantojamās zemes Uzņēmuma pamatnodarbošanās ir 

graudkopība, lauksaimniecībai labvēlīgā gadā saražojot vairāk nekā 10000 

tonnu sertificētas sēklas. Tiek audzētas daudzveidīgas kultūras, ražojot gan 

graudaugu, gan proteīnaugu, gan arī zālāju sēklas. 

12:00 13:30 1,5 

  Pārbrauciens ZS Kotiņi – Rekovas dzirnavas (4km) 13:30 13:10  

  Pusdienas 13:10 14:30  

  Pārbrauciens Rekovas dzirnavas - SIA Organic produkts 14:30 15:30  



      
 

Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests 

 

12.11.2024 

SIA Organic produkts, 

Baznīcas iela 50, 

 Ludza 

SIA "Organic Products" bioloģiski sertificēts ģimenes uzņēmums, kurā 

tiek ražotas garšvielas, tējas, ogas, sukādes. Izejvielas audzējam savā 

bioloģiski sertificētajā saimniecībā un sadarbojamies ar vietējām 

bioloģiskajām saimniecībām. Saimniecība izmanto inovatīvus risinājumus 

produkcijas pārstrādē, saražotā produkcija ir izaudzēta un pārstrādāta 

Latvijā, ar ko saimnieki ļoti lepojas. 

15:30 16:30 1 

  Pārbrauciens SIA Organic produkts - Preiļi (83km) 16:30 17:40  

    
Kopā: 

4 

 

Grupas vadītājs/-i: (Iveta Sondore, 8h) 

 

 

 
Pasākuma laikā iespējama fotografēšana, audio un video ierakstu veikšana ar mērķi atspoguļot pasākuma norises gaitu. Uzņemtais materiāls var tikt reproducēts, izplatīts vai publicēts pasākuma organizatora 

interneta vietnēs un drukātajos materiālos. 


